АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2020 года № 65

О внесении изменений в постановление № 33 от 11.04.2019 года

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения  №  33  от  11  апреля  2019  года  «О  создании  единой  комиссии
администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального района город
Нерехта  и Нерехтский район Костромской области  по размещению заказов  на
поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для муниципальных нужд
путем  проведения  конкурса,  аукциона,  запроса  котировок,  запросов
предложений» следующие изменения:

- приложение № 2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                Е.В. Туманов

Приложение
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
№    от 09.10.2020 года

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Ёмсненского сельского поселения

 от 11.04.2019 г. №33

Состав Единой комиссии муниципального образования администрации
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской области по размещению заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем
проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений

Председатель комиссии:
Туманов  Евгений  Валентинович  -  глава  администрации  Ёмсненского

сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Лобов  Сергей  Анатольевич  -  заместитель  главы  администрации

Ёмсненского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Кокина Екатерина Валерьевна - ведущий специалист МКУ «АХЦ»
Члены комиссии:
Хайдина Татьяна Валерьевна - директор МКУ «АХЦ»
Катилова  Ольга  Константиновна  —  главный  специалист-финансист

администрации Ёмсненского сельского поселения»